

Warszawa, dnia 02.10.2014 r.

## Wykonawcy

ZTM-NPZ-NPZ1-2210-*743*-1-14/ADA

**Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 80/2014 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych funkcjonujących w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Lesznowola z Warszawą**

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający wymaga aby autobus spełniał wymagania autobusu klasy I zgodnie z Dyrektywą 2001/85/WE?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga świadczenia usług pojazdami I klasy wg Dyrektywy 2001/85/WE, ale dopuszcza możliwość świadczenia usług przewozowych tego typu pojazdami.

### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w dziale VII punkt 1 litera b odnośnie pojemności autobusów? Proponujemy pojemność autobusu na linii L-1 i L-3 na co najmniej 45 pasażerów (w chwili obecnej zapis wymaga 50 pasażerów).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie pojemności autobusów.

**Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
Zarządu Transportu Miejskiego

*Wiesław Wittek*  
Wiesław Wittek